
  

  

D A JUEVES, 16 DE SEPTIEMBRE DE 1999 
A 

SECRETARIO 
Hay un sello 
(137MO/A.C. 

  

R, DELE. 
A DE LO CIVIL 

AVISO DE REMATE 
SE PONE EN CONOCIMIENTO DEL 
PUBLICO EN GENERAL QUE EN LA 

SECRETARIA DEL JUZGADO VIGE- 

SIMO DE LO CIVIL DE PICHINCHA 
EL DIA JUEVES CATORCE DE OC- 
TUBRE DEL AÑO EN CURSO DEN- 

TRO DEL JUICIO EJECUTIVO N* 

590/97, -na.- DESDE LAS CATORCE 
HORAS HASTA LAS DIECIOCHO 

JORAS SE LLEVARA A CABO EL 
REMATE DEL BIEN EMBARGADO 
EN UN CINCUENTA POR CIENTO 
DENTRO DE LA PRESENTE CAU- 
SA CUYAS CARACTERISTICAS 

SON LAS SIGUIENTES: 
ENT ES DEL PROCESO. 

Registro de la Propwe- 

dad N* ie de fecha 26- 

fincan los derechos y acciones rela- 

cionados son: 

Norte: Camino público en 35,44 mts. 

CEUTA Te Ur TODO” 

CARACTERISTICAS: 
Se trata de un terreno de forma rec- 

bloque de 1.50 m de altura, portón 
int de hú 

  

  

    
DEMANDADO: Elva Carilo Vi 
Mejía 
JUICIO N* 646-94-J.C, 

AVISO DE REMATE 

  

so de vehículo, una puerta de hierro 

En su interior se aprecia una cons- 
trucción de dos plantas muy vetusta y 

rudimentaria, sus paredes y estructu- 
ta son de ladrillo y madera, techo de 

puerta de talba el mismo que es utik- 

zado como cocina, contigua a esta se 

encuentra un baño, el piso encemen- 

tado, Paredes de bloque, techo de la- 

tas 

INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 

BASICOS EN EL SECTOR.- 
El inmueble solo tiene luz eléctrica. 

El sector cuenta con los servicios de 

  

Sur. Cable pública en 34,60 mts. alcantarillado, redes de agua potable, 

Oriente: con pi José Titua- ía eléctrica, redes tele- 

ña Zuquillo tónicas. 
Occidente: predio de González y AVALUO: 
Hortensia Quirola. Por las características expuestas y to- 

Fecha. 3 de junio de 1998-El Regis- 

trador 

Providencia del 28 de agosto de 
1998. 

Se dispone el embargo de los dere- 
<hos y acciones de del se- 

ñor Andrés Alobuela Guamán, en la 

cuota del cincuenta por ciento del jote 

de terreno de 6.278.985 m2 y construc- 

tón Quito Provincia de Pichincha. 

Acta de embargo: 14 de septiembre 

de 1998. 

Procedimos a embargar el cincuenta 

por ciente de terreno y construccio- 

nes, lote ue 6.278.985 m2, ubicado en 

mando en cuenta el sector y ubica- 
ción del inmueble, luego de una minu- 

ciosa investigación de mercado a un 
kilómetro a la redonda se la avalúa a 
razón de 70.000 sucres cada etro 

cuadrado de terreno dando un total 
de 70'000.000 de sucres. 
AVALUO DE LAS CONSTRUCCIO- 
NES EXISTENTES. 

Construcción 40 M2 
6'000.000 
Cerramiento 46M. Lineales 50.000 

2'300.000 

150.000 

Cocina 12M2 50.000 600.000 
Baño 50.000 200.000 
TOTAL 9"100.000 
UBICACION DELLOTE N* 2 

NORTE: Con lote NS 107, de propie- 
dad del Sr. Luis Gonzalo Caizaluiza 
en una extensión de 44,60 m. 

SUR: Con terreno que se reserva el 
en una extensión 54,40m. 

ESTE: Con la calla pública “La Puke 

vendedor en una extensión de 15 m. 

del presente año, tendrá lugar el 
e de los siguientes bienes muel 
1. Una > pofigeradora marca 

KV1746R, seria 509522 con da 

tenas su fund 

miento, se lo avalúa en la cant 

$/.400.000,00 
3. Un BETAMAX, marca Sony, m 

lo SL-s 400, color negro, desd 

ciéndose su funcionamiento, « 

  

  

La sociedad “Los Lib; 

ta General Extraordin¿ 

de 1999 a las 18h00, 8 

tes 36 y 37 del sector 

BROS DEL DIRECT( 

En caso de no existir € 

neral quedará convoca 

ro de socios asistentes. 

Se ruega puntual asiste 

WASHINGTON VIZ 

PRESIDENTE 

ri/38019/A.C. 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

S 

EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE 
CONSTITUCION DE LA COMPANIA 

TERRANATIVA CIA. LTDA. 

Se comunica al público que la compañía TERRANATIVA CIA. LT- 

DA. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario 

Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 31 de agosto de 

1999, fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, me- 

diante Resolución N* 99.1.1.1.2219 de 13 SET. 1999. 

4.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, provincia de Pi- 

chincha. 

2 - DURACION: Hasta el 31 de diciembre del año 2.050 a partir 

de la inscripción. 

3.- CAPITAL: Suscrito S/. 5'000.000,00 dividido en 5.000 partici- 

paciones de S/ 1.000,00 cada una. 

4.- OBJETO: Su actividad predominante es: El cultivo, siembra, 

cría, explotación, desarrollo, industrialización, transformación, 

procesamiento, comercialización interna y externa de toda clase 

de flores, frutas, hortalizas, legumbres, semillas, plantas..... 

5.- ADMINISTRACION Y REPRESENTACIÓN LEGAL: 

pañía está administrada por el Directorio, el President 

La Com- 
e y el Ge- 

rente General. El representante legal es el Gerente General . 

16 SEP 1999 

Dr. iván Salcedo Coronel 

SECRETARIO GENERAL Y 

Quito, 13 SET. 1999 Y 

av/37999/A.C. 

  

   
   

    >    


